
  

Oggetto: Nomina Commissione valutatrice selezione per attribuzione n. 5 assegni di tutorato didattico (Peer Tutoring) 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n.159 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.R. n. 135 dell’11/07/2018, con cui è stata indetta la 

selezione per l’attribuzione di n. 5 assegni per lo svolgimento 

delle attività di tutorato didattico per agevolare il 

raggiungimento dei 40 CFU da parte degli studenti iscritti entro 

il II° anno di Corso di studi, per l’anno accademico 2017/2018, 

presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro; 

CONSIDERATO che in data 27/07/2018 sono scaduti i termini previsti per la 

presentazione delle domande alla predetta selezione; 

CONSIDERATO, altresì, che, essendo pervenute dodici domande, si rende 

necessario procedere ad una valutazione delle stesse;  

RITENUTO di dover nominare la Commissione di valutazione;  

 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è nominata la Commissione  di 

valutazione della selezione per l’attribuzione di n. 5 assegni per lo 

svolgimento delle attività di tutorato didattico per agevolare il 

raggiungimento dei 40 CFU da parte degli studenti iscritti entro il II° 

anno di Corso di studi, per l’anno accademico 2017/2018, presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, di cui al D.D. n.135 dell’11/07/2018. 

La stessa è così composta:  

 prof.ssa ELIA Gabriella – Associato presso il Dipartimento di Medicina 
Veterinaria - Presidente; 

 prof.ssa CASALINO Elisabetta – Ricercatore presso il Dipartimento di 
Farmacia – Scienze del Farmaco -  Componente; 

 prof. SINISCALCHI Marcello – Ricercatore universitario presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria - Componente; 

 dott. BORROMEO Domenico – funzionario di categoria EP presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria - Segretario. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e sull’Albo online dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro. 

Valenzano, 03/09/2018 

            IL DIRETTORE 

         F.to Domenico Otranto  

          


